

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Яблочкова ул., д.2/10, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч шесть рублей 30 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
Итого по всем:					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЭТУ					0,8		8 006,30
1	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000K 900Лм белый (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,8		8 006,30
					0,3	21 292,20	6 387,66
2	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00031129 Труба гофрированная 20мм ПВХ с зондом (бухта - 100м) (осн) БП-00029944 Труба гофрированная 20 ПВХ с протяжкой тяжелая серая промрукав (осн) БП-00030695 Кабель АВВГ-П 2х2,5 (N) -0,660 плоский (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	шт	3	718,19	2 154,57
				10 м	0,5	3 237,28	1 618,64
				м.п.	2	17,81	35,62
				м	3	12,50	37,50
				м.п.	5	35,83	179,15

Прямые затраты по разделу:	4 318,60
в т. ч. зарплата:	1 883,92
Накладные расходы по разделу:	1 366,45
Сметная прибыль по разделу:	986,87
НДС 20% по разделу:	1 334,38
Итого по разделу, включая НДС:	8 006,30

Прямые затраты по всем разделам:	4 318,60
в т. ч. зарплата:	1 883,92
Накладные расходы по всем разделам:	1 366,45
Сметная прибыль по всем разделам:	986,87
НДС 20% по всем разделам:	1 334,38
Итого по разделам, включая НДС:	8 006,30

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.